EDITAL Nº 28/2018
A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA - CURSO DE MESTRADO, da Fundação
Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, torna público o resultado da
análise do recurso da relação de inscrição indeferida, conforme prevê o item
2.7 do Edital nº 25, de 29 de outubro de 2018:

Ligia Burton Ferreira -  DEFERIDO

Campo Grande, 23 de novembro de 2018.

ALEXANDRA AYACH ANACHE

Documento assinado eletronicamente por Alexandra Ayach
Anache, Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação, em
23/11/2018, às 10:05, conforme horário oficial de Mato Grosso do
Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0898316 e o código CRC
383B1D21.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.005451/2018-16 SEI nº 0898316

Edital PPGPSICO/POS/FACH 0898316         SEI 23104.005451/2018-16 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital PPGPSICO/POS/FACH 0898316